Aline Favero Felipe
Assessor Especial

Cachoeiro de Itapemirim, 15 de julho de 2020.

De: Assistência Jurídica
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 4684/2020
Proposição: Voto de Pesar n° 23/2020

Autoria: Alexon Soares Cipriano

Ementa: O Vereador infra-assinado, do partido REPUBLICANOS - 10, ALEXON SOARES
CIPRIANO com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, vem
respeitosamente, manifestar Votos de Pesar aos familiares do Senhora MOEMA BAPTISTA
pelo seu falecimento no dia 12 de julho do ano 2020.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir no Expediente (VP)

Ação realizada: Proposição incluída

Descrição: Inclua-se a presente proposição para leitura e votação na próxima Sessão
Ordinária  de 21 de julho de 2020.

Próxima Fase: Realizar Leitura no Expediente (VP)

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3300340038003700330034003A005400

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-07-15T09:26:23-0300